



दिल्ली विश्वविद्यालय
UNIVERSITY OF DELHI
दिल्ली/DELHI-110007

संदर्भ सं. अधिष्ठाता (परीक्षा)/2018/342

दिनांक: 1 अक्टूबर, 2018
9

अधिसूचना

सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय का 95वां वार्षिक दीक्षांत समारोह शनिवार, 17 नवम्बर, 2018 को प्रातः 10.00 बजे से निर्धारित स्थान बहुउद्देशीय हॉल, खेल परिसर, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007 में आयोजित होगा।

सभी संबंधित से अनुरोध है कि अधिक जानकारी एवं अद्यतन हेतु दिल्ली विश्वविद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट www.du.ac.in देखें।

NOTIFICATION

It is notified for information to all concerned that the 95th Annual convocation of the University of Delhi is scheduled to be held on Saturday, 17th November, 2018 from 10.00 A.M. onwards at Multipurpose Hall, Delhi University Sports Stadium Complex, University of Delhi, Delhi-110 007.

All Concerned are advised to visit the University website www.du.ac.in for further details and updates.

विनय गुप्ता
अधिष्ठाता (परीक्षा) 9/10/18